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44ème COURSE EN FORET BULLE

Relais 3 x 6Km en forêt de Bouleyres

Dimanche 12 avril 2015

Classement SCRATCH
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Clt No. Nom et Prénom Année Cat. Domicile  / Club Temps Ecart

  Scratch 6km Hommes  

1 458 Meszaros Thomas 1978 M20 Liestal 19:49.8
2 433 Conus Thierry 1976 M20 CS Vallée du Flon 20:53.3 1:03.5
3 33 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 20:53.4 1:03.6
4 71 Fuchs Kevin 1993 M20 CEP Cortaillod 20:56.6 1:06.8
5 271 Tela Samet 1992 M20 CEP Cortaillod 21:02.7 1:12.9
6 233 Girard Damien 1993 M20 CARC Romont 21:09.4 1:19.6
7 811 Morgado Mario 1975 M40 Club Português Fribourg 21:11.6 1:21.8
8 70 Oppliger Julien 1991 M20 CEP Cortaillod 21:16.6 1:26.8
9 270 Bonjour Allan 1991 M20 CEP Cortaillod 21:18.5 1:28.7

10 470 Fouquet Meddy 1991 M20 CEP Cortaillod 21:20.3 1:30.5
11 846 Velati Alain 1992 M20 Footing Club Lausanne 22:05.1 2:15.3
12 20 Balmer Jonathan 1993 M20 CS Hauteville 22:06.0 2:16.2
13 836 Schorderet Yan 1978 M20 Castella Sport 22:14.3 2:24.5
14 13 Clément Mathieu 1995 M20 Vuadens 22:19.4 2:29.6
15 441 Romanens Pierre 1973 M40 CAG Farvagny 22:22.0 2:32.2
16 243 Chaudoye Fabien 1983 M20 SA Bulle 22:23.1 2:33.3
17 41 Brodard Stéphane 1972 M40 CAG Farvagny 22:24.2 2:34.4
18 471 Hofmann Charlie 1993 M20 CEP Cortaillod 22:26.7 2:36.9
19 849 Fleury Lucien 1993 M20 CarC Romont 22:33.9 2:44.1
20 847 Thierrin Xavier 1979 M20 1772 Grolley 22:41.4 2:51.6
21 407 Geinoz Nicolas 1987 M20 SA Bulle 22:43.8 2:54.0
22 258 Almeida Nuno 1980 M20 Noréaz 22:49.3 2:59.5
23 220 Minning Hugo 1993 M20 CS Hauteville 22:54.3 3:04.5
24 31 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 22:55.0 3:05.2
25 58 Jolliet Mathieu 1993 M20 Neyruz 22:59.9 3:10.1
26 856 Nicolet Claude 1967 M40 CaG Farvagny 23:06.8 3:17.0
27 36 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 SA Bulle / B3 23:14.8 3:25.0
28 438 Savary Yvar 1992 M20 Sâles 23:19.3 3:29.5
29 207 Boca Peter 1986 M20 Sa Bulle 23:20.1 3:30.3
30 401 Almeida Carlos 1979 M20 Vuadens 23:25.9 3:36.1
31 436 Simister Ranald 1964 M50 Crésuz 23:31.0 3:41.2
32 34 Mesot Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 23:31.3 3:41.5
33 251 Schuwey Fabrice 1997 M19 SC Im Fang 23:34.4 3:44.6
34 464 Aebischer Kevin 1994 M20 Broc 23:42.1 3:52.3
35 241 Barras Gilles 1961 M50 CAG Farvagny 23:43.7 3:53.9
36 238 Gobet Gilles 1983 M20 Vaulruz 23:44.1 3:54.3
37 808 Glardon Denis 1965 M50 Bulle 23:47.2 3:57.4
38 38 Ogay Yan 1984 M20 Bulle 23:48.7 3:58.9
39 850 Poroes Benjamin 1966 M40 Club Português Fribourg 23:52.5 4:02.7
40 69 Terreaux Bernard 1952 M60 CaG Farvagny 23:56.8 4:07.0
41 451 Schuwey Christoph 1967 M40 SC Im Fang 23:57.1 4:07.3
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42 420 Dessibourg Valentin 1986 M20 CS Hauteville 23:58.9 4:09.1
43 222 Kolly Kevin 1995 M20 CS Hauteville 24:05.1 4:15.3
44 6 Konrad Niklas 1999 M17 SA Bulle 24:09.3 4:19.5
45 835 Glasson François 1999 M17 CRO Ski Alpinisme 24:13.7 4:23.9
46 403 Nowak Jérémy 1987 M20 Châtel St Denis 24:16.4 4:26.6
47 8 Repond Brice 1992 M20 SA Bulle 24:21.0 4:31.2
48 63 Allemann Mathieu 1989 M20 Broc 24:25.3 4:35.5
49 236 Magnin Olivier 1975 M40 Riaz 24:29.4 4:39.6
50 428 Sallin Baptiste 1988 M20 CS Vallée du Flon 24:44.3 4:54.5
51 18 Grivel Robin 1996 M19 CS Hauteville 24:49.7 4:59.9
52 32 Garin Stéphane 1982 M20 CS Vallée du Flon 24:53.4 5:03.6
53 812 Balmer Eric 1965 M50 Ski-Club Im Fang 24:58.4 5:08.6
54 7 Martinez Jean 1958 M50 SA Bulle 25:01.1 5:11.3
55 212 Gumy Pascal 1972 M40 La Tour-de-Trême 25:02.0 5:12.2
56 224 Progin Michel 1987 M20 Agence  La Tour-de-Treme 25:03.0 5:13.2
56 46 Genoud Patrick 1969 M40 CS Marsens 25:03.0 5:13.2
58 825 Schmid Thierry 1965 M50 Lavey 25:05.1 5:15.3
59 416 Guisan Thibaud 1983 M20 Bulle 25:06.5 5:16.7
60 805 Hugonnet Hervé 1996 M19 Le Pâquier 25:20.7 5:30.9
61 269 Piccand Gabriel 1954 M60 CAG Farvagny 25:20.8 5:31.0
62 463 Chassos Frédéric 1989 M20 Tatroz 25:27.2 5:37.4
63 404 Mesnil Manuel 1992 M20 Fribourg 25:27.5 5:37.7
64 831 Frossard Romain 2001 M17 Sa Bulle 25:30.3 5:40.5
65 469 Maeder Walter 1951 M60 Courgevaux 25:34.1 5:44.3
66 256 Perrottet Didier 1992 M20 CS Marsens 25:36.4 5:46.6
67 460 Buchs Willy 1964 M50 Zumholz 25:37.0 5:47.2
68 413 Clément Benoît 1967 M40 Vuadens 25:43.9 5:54.1
69 249 Brodard Christian 1972 M40 Vuadens 25:51.5 6:01.7
70 56 Marro Olivier 1975 M40 CS Marsens 25:57.3 6:07.5
71 459 Chassot Pierre-Alain 1970 M40 Pringy 26:01.7 6:11.9
72 232 Vial Julien 1982 M20 CS Vallée du Flon 26:03.9 6:14.1
73 253 Jordan Andéol 1964 M50 CARC Romont 26:11.7 6:21.9
74 42 Mauron Vincent 1984 M20 CARC Romont 26:13.7 6:23.9
75 418 Minning Fabio 1997 M19 CS Hauteville 26:20.4 6:30.6
76 234 Sonney Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 26:21.1 6:31.3
77 456 Florio Nicolas 1994 M20 CS Marsens 26:21.5 6:31.7
77 446 Grivel Jean-Louis 1964 M50 CS Marsens 26:21.5 6:31.7
79 467 L'Homme Jérémie 1988 M20 26:21.6 6:31.8
80 848 Brodard Jean-François 1972 M40 Team InterGibloux 26:23.4 6:33.6
81 1 Notturno Pietro 1985 M20 La Tour-de-Trême 26:29.6 6:39.8
82 44 Romanens Daniel 1966 M40 CS Marsens 26:33.8 6:44.0
83 434 Gachoud Frédéric 1966 M40 CS Vallée du Flon 26:42.2 6:52.4
84 218 Fragnière Bruno 1997 M19 CS Hauteville 26:42.3 6:52.5
85 260 Bossel Jean-Noël 1959 M50 Granges-Paccot 26:43.9 6:54.1
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86 60 Girard Alain 1957 M50 Magnedens 26:45.5 6:55.7
87 206 Bossel Jonas 1999 M17 SA Bulle 26:55.9 7:06.1
88 66 Plancherel Jonas 1993 M20 27:01.5 7:11.7
89 466 Morand Benoit 1993 M20 27:06.9 7:17.1
90 26 Montes Avelar Erick 1979 M20 Bulle 27:08.6 7:18.8
91 264 Barbey Simon 1991 M20 Broc 27:10.7 7:20.9
92 254 Glannaz Christian 1968 M40 La Tour-de-Trême 27:13.2 7:23.4
93 263 Allemann Romain 1995 M20 Broc 27:13.7 7:23.9
94 221 Panchaud Norbert 1975 M40 CS Hauteville 27:17.7 7:27.9
95 824 Romanens Benoît 1981 M20 Sorens 27:18.6 7:28.8
96 406 Scyboz Thomas 1999 M17 SA Bulle 27:20.7 7:30.9
97 843 Knopf Christophe 1975 M40 CaG Farvagny 27:27.6 7:37.8
98 442 Perritaz Joël 1968 M40 CARC Romont 27:32.5 7:42.7
99 422 Fragnière Remy 1995 M20 CS Hauteville 27:33.3 7:43.5

100 454 Schaller Claude 1967 M40 La Tour-de-Trême 27:35.1 7:45.3
101 246 Jordan Michel 1964 M50 CS Marsens 27:36.7 7:46.9
102 839 Petite Xavier 1970 M40 ACP Matran 27:42.0 7:52.2
103 16 Castella Valentin 1984 M20 Bulle 27:44.5 7:54.7
104 424 Giller Jérôme 1969 M40 Agence  La Tour-de-Treme 27:45.9 7:56.1
105 216 Clerc Alain 1982 M20 Semsales 27:47.9 7:58.1
106 830 Currat Nicolas 2001 M17 SA Bulle 27:52.6 8:02.8
107 842 Currat Cédric 1973 M40 B3 Bulle Triathlon 27:52.8 8:03.0
108 840 Greca Josef 1957 M50 CAG Farvagny 27:55.2 8:05.4
109 444 Rutscho Jean-Daniel 1967 M40 CS Marsens 27:55.3 8:05.5
110 22 Clément Georges 1971 M40 CS Hauteville 28:02.7 8:12.9
111 267 Brinkerhoff Josh 1990 M20 28:03.1 8:13.3
112 820 Klaus Steve 1974 M40 Botterens 28:04.0 8:14.2
113 37 Biancheri Nicola 1991 M20 Marsens 28:04.5 8:14.7
114 453 Delabays Marc 1972 M40 CARC Romont 28:12.2 8:22.4
115 203 Sabathie Cyrille 1984 M20 Bulle 28:13.9 8:24.1
116 208 Grandjean Raphaël 1994 M20 SA Bulle 28:17.8 8:28.0
117 59 Oberson Alain 1972 M40 Echarlens 28:18.8 8:29.0
118 266 Zamofing Jean 1993 M20 28:23.4 8:33.6
119 431 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 28:30.7 8:40.9
120 244 Savary Laurent 1971 M40 CS Marsens 28:31.6 8:41.8
121 402 Jolliet Julien 1986 M20 Bulle /SAB 28:32.3 8:42.5
122 53 Richoz Pascal 1971 M40 CARC Romont 28:35.0 8:45.2
123 450 Schneuwly Michael 1961 M50 LAT Sense 28:36.9 8:47.1
124 242 Bifrare Frédéric 1967 M40 CARC Romont 28:38.6 8:48.8
125 838 Magnin Pascal 1970 M40 1636 Broc 28:49.7 8:59.9
126 21 Kolly Stéphane 1973 M40 CS Hauteville 28:53.6 9:03.8
127 423 Barras Michel 1955 M60 CS Hauteville 28:54.0 9:04.2
128 231 Currat Christian 1954 M60 CS Vallée du Flon 29:02.1 9:12.3
129 421 Cuennet Yvan 1973 M40 CS Hauteville 29:03.3 9:13.5
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130 45 Wysmüller Martin 1969 M40 CS Marsens 29:03.5 9:13.7
131 834 Sudan Claude 1958 M50 Lessoc 29:07.7 9:17.9
132 855 Dénervaud Dominique 1962 M50 CarC Romont 29:10.1 9:20.3
133 806 Castella Joseph 1962 M50 CS Neirivue 29:10.8 9:21.0
134 54 Sudan Dominique 1954 M60 La Tour-de-Trême 29:12.3 9:22.5
135 245 Descloux Marcel 1948 M60 CS Marsens 29:25.0 9:35.2
136 24 Bussard David 1979 M20 Agence  La Tour-de-Treme 29:28.8 9:39.0
137 202 Dupasquier Frédéric 1984 M20 Bulle /SAB 29:36.3 9:46.5
138 201 Ruffieux Philippe 1979 M20 Broc 29:45.9 9:56.1
139 67 Rey Noam 1988 M20 29:47.3 9:57.5
140 801 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 Ecuvillens / CAGF 30:00.5 10:10.7
141 857 Tercier Michel 1949 M60 1637 Charmey 30:20.6 10:30.8
142 823 Romanens Damien 1974 M40 Vuadens 30:20.9 10:31.1
143 815 Hassler Nicolas 1971 M40 Sâles 30:21.2 10:31.4
144 64 Barbey Olivier 1988 M20 Broc 30:30.1 10:40.3
145 65 Rodrigues Cleber 1982 M20 Grand-Lancy 30:36.3 10:46.5
146 858 Narchbaur Christian 1964 M50 Avenches 30:57.1 11:07.3
147 213 Clément Bastien 2002 2001 M17 Vuadens 30:57.4 11:07.6
148 215 Sigrist Frédéric 1975 M40 La Tour-de-Trême 31:02.8 11:13.0
149 432 Soguel Daniel 1952 M60 CS Vallée du Flon 31:26.2 11:36.4
150 419 Pasquier Henri 1950 M60 CS Hauteville 31:33.1 11:43.3
151 2 Dupasquier Gérard 1989 M20 La Tour-de-Trême /SAB 31:35.6 11:45.8
152 833 Sudan Olivier 1984 M20 Bulle 31:41.8 11:52.0
153 426 Montes Zamora Carlos Alberto 1955 M60 Mexique 32:00.6 12:10.8
154 802 Eggimann Ruedi 1947 M60 FSG Bulle / La Corrida 32:02.0 12:12.2
155 439 Romanens Pierre-Louis 2000 M17 CS Marsens 32:39.4 12:49.6
156 445 Barraud Vincent 1961 M50 CS Marsens 32:42.9 12:53.1
157 3 Heintz Simon 1987 M20 Bulle /SAB B3 32:51.7 13:01.9
158 219 Crausaz Philippe 1963 M50 CS Hauteville 33:03.4 13:13.6
159 19 Risse Etienne 1963 M50 CS Hauteville 33:09.1 13:19.3
160 807 Abbet Christophe 1966 M40 CARC Romont 33:10.3 13:20.5
161 818 Robadey Félix 1944 M70 FSG Bulle / La Corrida 33:34.2 13:44.4
162 803 Clément Jean-Claude 1938 M70 Broc 33:35.6 13:45.8
163 252 Romanens Christian 1960 M50 Villars-Sur-Glâne 33:40.2 13:50.4
164 408 Dontschev Alexandre 1994 M20 SA Bulle 34:20.8 14:31.0
165 61 Huber Frédéric 1972 M40 Vaulruz 34:36.4 14:46.6
166 465 Menezes Marcello 1979 M20 Genève 34:46.6 14:56.8
167 261 Esseiva Etienne 1994 M20 Vuisternens-Devant-Romont 34:54.1 15:04.3
168 204 Gasser Loris 1992 M20 Lentigny 36:03.2 16:13.4
169 265 Nunes Denis 1977 M20 Genève 37:44.1 17:54.3

Abandons

43 Glardon Leandro 1992 M20 SA Bulle
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1 457 Rappo Sabine 1972 F40 Meyriez 24:19.5
2 57 Romanens Christelle 1978 F20 Villars-Sur-Glâne 24:37.7 18.2
3 804 Pochon Alina 1997 F19 CS Neirivue 24:58.7 39.2
4 51 Schuwey Mylène 1995 F20 SC Im Fang 25:15.3 55.8
5 40 Mooser Natacha 1976 F20 SC Im Fang 25:42.9 1:23.4
6 810 Morgado Madalena 1978 F20 Club Português Fribourg 25:48.3 1:28.8
7 229 Ulrich Marjorie 1975 F40 CS Vallée du Flon 26:13.2 1:53.7
8 257 Mathys Laetitia 1985 F20 Noréaz 26:17.1 1:57.6
9 49 Thomas Bernardo Camille 1986 F20 SA Bulle 26:34.3 2:14.8

10 405 Fragnière Noémie 1990 F20 SA Bulle 26:50.5 2:31.0
11 205 Repond France 1990 F20 SA Bulle 27:01.8 2:42.3
12 443 Colliard Laura 1988 F20 SA Bulle 27:15.8 2:56.3
13 462 Mroczek Oxana 1999 F17 Vevey 27:37.1 3:17.6
14 5 Robert Mathilde 1993 F20 SA Bulle 27:41.6 3:22.1
15 829 Rauber Gabriela 1992 F20 SC Im Fang 27:45.6 3:26.1
16 228 Seydoux Josepha 1989 F20 CS Vallée du Flon 27:45.7 3:26.2
17 240 Sottas Laurence 1976 F20 SC Im Fang 27:55.4 3:35.9
18 62 Leneuf Camille 1997 F19 Vevey 28:02.2 3:42.7
19 412 Frossard Chantal 1973 F40 SA Bulle 28:03.0 3:43.5
20 29 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 28:05.7 3:46.2
21 30 Bugnard Doris 1984 F20 CS Vallée du Flon 28:43.0 4:23.5
22 35 Brodard-Guillet Nathalie 1978 F20 Echarlens 28:43.5 4:24.0
23 14 Scheurer Isabelle 1972 F40 CARC Romont 28:46.6 4:27.1
24 822 Romanens Charlotte 2001 F17 Vuadens 28:52.5 4:33.0
25 468 Fleury Justine 1995 F20 29:03.0 4:43.5
26 851 Minning Maëlle 1995 F20 CS Hauteville 29:18.5 4:59.0
27 844 Gremaud Sophie 1996 F19 CAG Farvagny 29:20.6 5:01.1
28 429 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 29:23.2 5:03.7
29 852 Kolly Marie 1998 F17 CS Hauteville 29:26.0 5:06.5
30 248 Brasey Béatrice 1967 F40 CS Marsens 29:29.1 5:09.6
31 430 Gendre Laurence 1978 F20 CS Vallée du Flon 29:35.3 5:15.8
32 10 Betticher Fanny 2000 F17 SA Bulle 29:37.3 5:17.8
33 9 Clément Mathilde 1999 F17 SA Bulle 29:38.7 5:19.2
34 68 Bach Francine 1963 F50 29:42.3 5:22.8
35 828 Sciboz Janique 1969 F40 Le Pâquier / SA Bulle 29:57.1 5:37.6
36 48 Fragnière Ursula 1968 F40 CS Marsens 30:06.3 5:46.8
37 12 Piller Martine 1979 F20 Marsens 30:08.4 5:48.9
38 268 Girard Olivia 1989 F20 30:26.4 6:06.9
39 449 Brodard Karine 1974 F40 Vuadens 30:29.8 6:10.3
40 50 Schneuwly Silvia 1993 F20 LAT Sense 30:34.1 6:14.6
41 841 Currat Anne 1974 F40 1724 Essert 30:47.5 6:28.0
42 223 Fragnière Pauline 1998 F17 CS Hauteville 30:48.0 6:28.5
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43 214 Gobet Papaux Carole 1979 F20 CARC Romont 30:52.0 6:32.5
44 239 Krantz Laurine 2000 F17 CS Marsens 30:53.8 6:34.3
45 409 Olivier Laurence 1997 F19 SA Bulle 30:56.3 6:36.8
46 809 Marchon Valérie 1986 F20 Riaz 31:00.9 6:41.4
47 814 Monney Agathe 1960 F50 CARC Romont 31:02.2 6:42.7
48 259 Willhem Lucie 1985 F20 Enney 31:07.6 6:48.1
49 209 Yerly Louise 1999 F17 SA Bulle 31:14.3 6:54.8
50 448 Savary Nicole 1970 F40 CS Marsens 31:16.4 6:56.9
51 410 Gremion Pascaline 2001 F17 SA Bulle 31:29.2 7:09.7
52 210 Yerly Emma 2001 F17 SA Bulle 31:29.8 7:10.3
53 262 Martineau Joanne 1999 F17 St-Légier 31:32.3 7:12.8
54 440 Perritaz Lucienne 1974 F40 SC Im Fang 31:45.0 7:25.5
55 447 Florio Anita 1968 F40 CS Marsens 31:47.1 7:27.6
56 255 Büla Flore 1988 F20 SA Bulle 31:51.5 7:32.0
57 821 Levrat Chloé 2001 F17 Vuadens 32:00.0 7:40.5
58 47 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 CS Marsens 32:14.7 7:55.2
59 55 Gapany Mélanie 1993 F20 SA Bulle 32:21.8 8:02.3
60 452 Chaperon Valérie 1970 F40 Vuadens 32:26.7 8:07.2
61 427 Progin Cécile 1976 F20 CS Vallée du Flon 32:36.0 8:16.5
62 845 Gomez Chantal 1962 F50 1637 Charmey 32:36.1 8:16.6
63 250 Schneuwly Marianne 1963 F50 LAT Sense 32:47.3 8:27.8
64 455 Oberson Emilie 1990 F20 SA Bulle 32:51.1 8:31.6
65 837 Erard Justine 1986 F20 Lausanne 33:03.0 8:43.5
66 39 Charrière Agnès 2000 F17 CS Marsens 33:07.3 8:47.8
67 414 Helfer Nadine 1970 F40 CARC Romont 33:11.9 8:52.4
68 415 Dupré Sophie 1984 F20 SA Bulle 33:23.6 9:04.1
69 225 Quartenoud Magalie 1991 F20 Le Mouret 33:27.9 9:08.4
70 230 Soguel Jannick 1983 F20 CS Vallée du Flon 33:51.9 9:32.4
71 854 Dénervaud Béatrice 1965 F50 Carc Romont 33:54.2 9:34.7
72 237 Hofer Mylène 1990 F20 Marsens 33:57.0 9:37.5
73 247 Jordan Mireille 1975 F40 CS Marsens 33:57.2 9:37.7
74 235 Deschenaux Florence 1971 F40 Echarlens 34:04.1 9:44.6
75 435 Brodard Anne-Laure 1981 F20 Bulle 34:16.9 9:57.4
76 425 Hidalgo Mélanie 1992 F20 Belfaux 34:26.6 10:07.1
77 461 Huber Axelle 1998 F17 Vaulruz 34:33.2 10:13.7
78 226 Charrère Montes Alexia 1985 F20 Bulle 34:43.0 10:23.5
79 52 Roux Corinne 1971 F40 Vuadens 35:13.8 10:54.3
80 23 Macheret Pauline 1995 F20 CS Hauteville 35:20.3 11:00.8
81 15 Deneef de Hesselle Brigitta 1973 F40 Estavayer-le-Lac 35:25.3 11:05.8
82 411 Bugnard Carole 1978 F20 Bulle 35:27.6 11:08.1
83 25 Telley Gaëlle 1991 F20 Onnens 35:33.9 11:14.4
84 437 Hofer Jeanne 1993 F20 Marsens 35:46.7 11:27.2
85 816 Bussard Brigitte 1958 F50 La Tour-de-Trême 35:49.4 11:29.9
86 27 Richoz Lydie 1986 F20 CS Vallée du Flon 36:05.0 11:45.5
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87 211 Guillet Gaëlle 1983 F20 Vuadens 36:07.1 11:47.6
88 832 Bourquenoud Cindy 1996 F19 Sa Bulle 36:31.0 12:11.5
89 28 Sonney Magalie 1975 F40 CS Vallée du Flon 36:35.0 12:15.5
90 11 Vial Céline 1977 F20 Echarlens 36:58.5 12:39.0
91 4 Mesnil Lisa 1991 F20 Fribourg 37:09.3 12:49.8
92 227 Stilavato Valérie 1974 F40 CS Vallée du Flon 40:33.8 16:14.3

Absents

819 Gapagny Laurette 1969 F40 CS Marsens
826 Helf Müller Stéphanie 1980 F20 1893 Illarsaz
853 Cuennet Sylvie 1976 F20 CS Hauteville

  Scratch 6km Hommes et Dames  

1 458 Meszaros Thomas 1978 M20 Liestal 19:49.8
2 433 Conus Thierry 1976 M20 CS Vallée du Flon 20:53.3 1:03.5
3 33 Cardinaux Pierre-Yves 1986 M20 CS Vallée du Flon 20:53.4 1:03.6
4 71 Fuchs Kevin 1993 M20 CEP Cortaillod 20:56.6 1:06.8
5 271 Tela Samet 1992 M20 CEP Cortaillod 21:02.7 1:12.9
6 233 Girard Damien 1993 M20 CARC Romont 21:09.4 1:19.6
7 811 Morgado Mario 1975 M40 Club Português Fribourg 21:11.6 1:21.8
8 70 Oppliger Julien 1991 M20 CEP Cortaillod 21:16.6 1:26.8
9 270 Bonjour Allan 1991 M20 CEP Cortaillod 21:18.5 1:28.7

10 470 Fouquet Meddy 1991 M20 CEP Cortaillod 21:20.3 1:30.5
11 846 Velati Alain 1992 M20 Footing Club Lausanne 22:05.1 2:15.3
12 20 Balmer Jonathan 1993 M20 CS Hauteville 22:06.0 2:16.2
13 836 Schorderet Yan 1978 M20 Castella Sport 22:14.3 2:24.5
14 13 Clément Mathieu 1995 M20 Vuadens 22:19.4 2:29.6
15 441 Romanens Pierre 1973 M40 CAG Farvagny 22:22.0 2:32.2
16 243 Chaudoye Fabien 1983 M20 SA Bulle 22:23.1 2:33.3
17 41 Brodard Stéphane 1972 M40 CAG Farvagny 22:24.2 2:34.4
18 471 Hofmann Charlie 1993 M20 CEP Cortaillod 22:26.7 2:36.9
19 849 Fleury Lucien 1993 M20 CarC Romont 22:33.9 2:44.1
20 847 Thierrin Xavier 1979 M20 1772 Grolley 22:41.4 2:51.6
21 407 Geinoz Nicolas 1987 M20 SA Bulle 22:43.8 2:54.0
22 258 Almeida Nuno 1980 M20 Noréaz 22:49.3 2:59.5
23 220 Minning Hugo 1993 M20 CS Hauteville 22:54.3 3:04.5
24 31 Pittet André 1961 M50 CS Vallée du Flon 22:55.0 3:05.2
25 58 Jolliet Mathieu 1993 M20 Neyruz 22:59.9 3:10.1
26 856 Nicolet Claude 1967 M40 CaG Farvagny 23:06.8 3:17.0
27 36 Weiss Jean-Sébastien 1986 M20 SA Bulle / B3 23:14.8 3:25.0
28 438 Savary Yvar 1992 M20 Sâles 23:19.3 3:29.5
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29 207 Boca Peter 1986 M20 Sa Bulle 23:20.1 3:30.3
30 401 Almeida Carlos 1979 M20 Vuadens 23:25.9 3:36.1
31 436 Simister Ranald 1964 M50 Crésuz 23:31.0 3:41.2
32 34 Mesot Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 23:31.3 3:41.5
33 251 Schuwey Fabrice 1997 M19 SC Im Fang 23:34.4 3:44.6
34 464 Aebischer Kevin 1994 M20 Broc 23:42.1 3:52.3
35 241 Barras Gilles 1961 M50 CAG Farvagny 23:43.7 3:53.9
36 238 Gobet Gilles 1983 M20 Vaulruz 23:44.1 3:54.3
37 808 Glardon Denis 1965 M50 Bulle 23:47.2 3:57.4
38 38 Ogay Yan 1984 M20 Bulle 23:48.7 3:58.9
39 850 Poroes Benjamin 1966 M40 Club Português Fribourg 23:52.5 4:02.7
40 69 Terreaux Bernard 1952 M60 CaG Farvagny 23:56.8 4:07.0
41 451 Schuwey Christoph 1967 M40 SC Im Fang 23:57.1 4:07.3
42 420 Dessibourg Valentin 1986 M20 CS Hauteville 23:58.9 4:09.1
43 222 Kolly Kevin 1995 M20 CS Hauteville 24:05.1 4:15.3
44 6 Konrad Niklas 1999 M17 SA Bulle 24:09.3 4:19.5
45 835 Glasson François 1999 M17 CRO Ski Alpinisme 24:13.7 4:23.9
46 403 Nowak Jérémy 1987 M20 Châtel St Denis 24:16.4 4:26.6
47 457 Rappo Sabine 1972 F40 Meyriez 24:19.5 4:29.7
48 8 Repond Brice 1992 M20 SA Bulle 24:21.0 4:31.2
49 63 Allemann Mathieu 1989 M20 Broc 24:25.3 4:35.5
50 236 Magnin Olivier 1975 M40 Riaz 24:29.4 4:39.6
51 57 Romanens Christelle 1978 F20 Villars-Sur-Glâne 24:37.7 4:47.9
52 428 Sallin Baptiste 1988 M20 CS Vallée du Flon 24:44.3 4:54.5
53 18 Grivel Robin 1996 M19 CS Hauteville 24:49.7 4:59.9
54 32 Garin Stéphane 1982 M20 CS Vallée du Flon 24:53.4 5:03.6
55 812 Balmer Eric 1965 M50 Ski-Club Im Fang 24:58.4 5:08.6
56 804 Pochon Alina 1997 F19 CS Neirivue 24:58.7 5:08.9
57 7 Martinez Jean 1958 M50 SA Bulle 25:01.1 5:11.3
58 212 Gumy Pascal 1972 M40 La Tour-de-Trême 25:02.0 5:12.2
59 224 Progin Michel 1987 M20 Agence  La Tour-de-Treme 25:03.0 5:13.2
59 46 Genoud Patrick 1969 M40 CS Marsens 25:03.0 5:13.2
61 825 Schmid Thierry 1965 M50 Lavey 25:05.1 5:15.3
62 416 Guisan Thibaud 1983 M20 Bulle 25:06.5 5:16.7
63 51 Schuwey Mylène 1995 F20 SC Im Fang 25:15.3 5:25.5
64 805 Hugonnet Hervé 1996 M19 Le Pâquier 25:20.7 5:30.9
65 269 Piccand Gabriel 1954 M60 CAG Farvagny 25:20.8 5:31.0
66 463 Chassos Frédéric 1989 M20 Tatroz 25:27.2 5:37.4
67 404 Mesnil Manuel 1992 M20 Fribourg 25:27.5 5:37.7
68 831 Frossard Romain 2001 M17 Sa Bulle 25:30.3 5:40.5
69 469 Maeder Walter 1951 M60 Courgevaux 25:34.1 5:44.3
70 256 Perrottet Didier 1992 M20 CS Marsens 25:36.4 5:46.6
71 460 Buchs Willy 1964 M50 Zumholz 25:37.0 5:47.2
72 40 Mooser Natacha 1976 F20 SC Im Fang 25:42.9 5:53.1
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73 413 Clément Benoît 1967 M40 Vuadens 25:43.9 5:54.1
74 810 Morgado Madalena 1978 F20 Club Português Fribourg 25:48.3 5:58.5
75 249 Brodard Christian 1972 M40 Vuadens 25:51.5 6:01.7
76 56 Marro Olivier 1975 M40 CS Marsens 25:57.3 6:07.5
77 459 Chassot Pierre-Alain 1970 M40 Pringy 26:01.7 6:11.9
78 232 Vial Julien 1982 M20 CS Vallée du Flon 26:03.9 6:14.1
79 253 Jordan Andéol 1964 M50 CARC Romont 26:11.7 6:21.9
80 229 Ulrich Marjorie 1975 F40 CS Vallée du Flon 26:13.2 6:23.4
81 42 Mauron Vincent 1984 M20 CARC Romont 26:13.7 6:23.9
82 257 Mathys Laetitia 1985 F20 Noréaz 26:17.1 6:27.3
83 418 Minning Fabio 1997 M19 CS Hauteville 26:20.4 6:30.6
84 234 Sonney Jean-Pierre 1969 M40 CS Vallée du Flon 26:21.1 6:31.3
85 456 Florio Nicolas 1994 M20 CS Marsens 26:21.5 6:31.7
85 446 Grivel Jean-Louis 1964 M50 CS Marsens 26:21.5 6:31.7
87 467 L'Homme Jérémie 1988 M20 26:21.6 6:31.8
88 848 Brodard Jean-François 1972 M40 Team InterGibloux 26:23.4 6:33.6
89 1 Notturno Pietro 1985 M20 La Tour-de-Trême 26:29.6 6:39.8
90 44 Romanens Daniel 1966 M40 CS Marsens 26:33.8 6:44.0
91 49 Thomas Bernardo Camille 1986 F20 SA Bulle 26:34.3 6:44.5
92 434 Gachoud Frédéric 1966 M40 CS Vallée du Flon 26:42.2 6:52.4
93 218 Fragnière Bruno 1997 M19 CS Hauteville 26:42.3 6:52.5
94 260 Bossel Jean-Noël 1959 M50 Granges-Paccot 26:43.9 6:54.1
95 60 Girard Alain 1957 M50 Magnedens 26:45.5 6:55.7
96 405 Fragnière Noémie 1990 F20 SA Bulle 26:50.5 7:00.7
97 206 Bossel Jonas 1999 M17 SA Bulle 26:55.9 7:06.1
98 66 Plancherel Jonas 1993 M20 27:01.5 7:11.7
99 205 Repond France 1990 F20 SA Bulle 27:01.8 7:12.0

100 466 Morand Benoit 1993 M20 27:06.9 7:17.1
101 26 Montes Avelar Erick 1979 M20 Bulle 27:08.6 7:18.8
102 264 Barbey Simon 1991 M20 Broc 27:10.7 7:20.9
103 254 Glannaz Christian 1968 M40 La Tour-de-Trême 27:13.2 7:23.4
104 263 Allemann Romain 1995 M20 Broc 27:13.7 7:23.9
105 443 Colliard Laura 1988 F20 SA Bulle 27:15.8 7:26.0
106 221 Panchaud Norbert 1975 M40 CS Hauteville 27:17.7 7:27.9
107 824 Romanens Benoît 1981 M20 Sorens 27:18.6 7:28.8
108 406 Scyboz Thomas 1999 M17 SA Bulle 27:20.7 7:30.9
109 843 Knopf Christophe 1975 M40 CaG Farvagny 27:27.6 7:37.8
110 442 Perritaz Joël 1968 M40 CARC Romont 27:32.5 7:42.7
111 422 Fragnière Remy 1995 M20 CS Hauteville 27:33.3 7:43.5
112 454 Schaller Claude 1967 M40 La Tour-de-Trême 27:35.1 7:45.3
113 246 Jordan Michel 1964 M50 CS Marsens 27:36.7 7:46.9
114 462 Mroczek Oxana 1999 F17 Vevey 27:37.1 7:47.3
115 5 Robert Mathilde 1993 F20 SA Bulle 27:41.6 7:51.8
116 839 Petite Xavier 1970 M40 ACP Matran 27:42.0 7:52.2
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117 16 Castella Valentin 1984 M20 Bulle 27:44.5 7:54.7
118 829 Rauber Gabriela 1992 F20 SC Im Fang 27:45.6 7:55.8
119 228 Seydoux Josepha 1989 F20 CS Vallée du Flon 27:45.7 7:55.9
120 424 Giller Jérôme 1969 M40 Agence  La Tour-de-Treme 27:45.9 7:56.1
121 216 Clerc Alain 1982 M20 Semsales 27:47.9 7:58.1
122 830 Currat Nicolas 2001 M17 SA Bulle 27:52.6 8:02.8
123 842 Currat Cédric 1973 M40 B3 Bulle Triathlon 27:52.8 8:03.0
124 840 Greca Josef 1957 M50 CAG Farvagny 27:55.2 8:05.4
125 444 Rutscho Jean-Daniel 1967 M40 CS Marsens 27:55.3 8:05.5
126 240 Sottas Laurence 1976 F20 SC Im Fang 27:55.4 8:05.6
127 62 Leneuf Camille 1997 F19 Vevey 28:02.2 8:12.4
128 22 Clément Georges 1971 M40 CS Hauteville 28:02.7 8:12.9
129 412 Frossard Chantal 1973 F40 SA Bulle 28:03.0 8:13.2
130 267 Brinkerhoff Josh 1990 M20 28:03.1 8:13.3
131 820 Klaus Steve 1974 M40 Botterens 28:04.0 8:14.2
132 37 Biancheri Nicola 1991 M20 Marsens 28:04.5 8:14.7
133 29 Terrapon Georgette 1961 F50 CS Vallée du Flon 28:05.7 8:15.9
134 453 Delabays Marc 1972 M40 CARC Romont 28:12.2 8:22.4
135 203 Sabathie Cyrille 1984 M20 Bulle 28:13.9 8:24.1
136 208 Grandjean Raphaël 1994 M20 SA Bulle 28:17.8 8:28.0
137 59 Oberson Alain 1972 M40 Echarlens 28:18.8 8:29.0
138 266 Zamofing Jean 1993 M20 28:23.4 8:33.6
139 431 Grandjean Denis 1960 M50 CS Vallée du Flon 28:30.7 8:40.9
140 244 Savary Laurent 1971 M40 CS Marsens 28:31.6 8:41.8
141 402 Jolliet Julien 1986 M20 Bulle /SAB 28:32.3 8:42.5
142 53 Richoz Pascal 1971 M40 CARC Romont 28:35.0 8:45.2
143 450 Schneuwly Michael 1961 M50 LAT Sense 28:36.9 8:47.1
144 242 Bifrare Frédéric 1967 M40 CARC Romont 28:38.6 8:48.8
145 30 Bugnard Doris 1984 F20 CS Vallée du Flon 28:43.0 8:53.2
146 35 Brodard-Guillet Nathalie 1978 F20 Echarlens 28:43.5 8:53.7
147 14 Scheurer Isabelle 1972 F40 CARC Romont 28:46.6 8:56.8
148 838 Magnin Pascal 1970 M40 1636 Broc 28:49.7 8:59.9
149 822 Romanens Charlotte 2001 F17 Vuadens 28:52.5 9:02.7
150 21 Kolly Stéphane 1973 M40 CS Hauteville 28:53.6 9:03.8
151 423 Barras Michel 1955 M60 CS Hauteville 28:54.0 9:04.2
152 231 Currat Christian 1954 M60 CS Vallée du Flon 29:02.1 9:12.3
153 468 Fleury Justine 1995 F20 29:03.0 9:13.2
154 421 Cuennet Yvan 1973 M40 CS Hauteville 29:03.3 9:13.5
155 45 Wysmüller Martin 1969 M40 CS Marsens 29:03.5 9:13.7
156 834 Sudan Claude 1958 M50 Lessoc 29:07.7 9:17.9
157 855 Dénervaud Dominique 1962 M50 CarC Romont 29:10.1 9:20.3
158 806 Castella Joseph 1962 M50 CS Neirivue 29:10.8 9:21.0
159 54 Sudan Dominique 1954 M60 La Tour-de-Trême 29:12.3 9:22.5
160 851 Minning Maëlle 1995 F20 CS Hauteville 29:18.5 9:28.7
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161 844 Gremaud Sophie 1996 F19 CAG Farvagny 29:20.6 9:30.8
162 429 Pittet Céline 1993 F20 CS Vallée du Flon 29:23.2 9:33.4
163 245 Descloux Marcel 1948 M60 CS Marsens 29:25.0 9:35.2
164 852 Kolly Marie 1998 F17 CS Hauteville 29:26.0 9:36.2
165 24 Bussard David 1979 M20 Agence  La Tour-de-Treme 29:28.8 9:39.0
166 248 Brasey Béatrice 1967 F40 CS Marsens 29:29.1 9:39.3
167 430 Gendre Laurence 1978 F20 CS Vallée du Flon 29:35.3 9:45.5
168 202 Dupasquier Frédéric 1984 M20 Bulle /SAB 29:36.3 9:46.5
169 10 Betticher Fanny 2000 F17 SA Bulle 29:37.3 9:47.5
170 9 Clément Mathilde 1999 F17 SA Bulle 29:38.7 9:48.9
171 68 Bach Francine 1963 F50 29:42.3 9:52.5
172 201 Ruffieux Philippe 1979 M20 Broc 29:45.9 9:56.1
173 67 Rey Noam 1988 M20 29:47.3 9:57.5
174 828 Sciboz Janique 1969 F40 Le Pâquier / SA Bulle 29:57.1 10:07.3
175 801 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 Ecuvillens / CAGF 30:00.5 10:10.7
176 48 Fragnière Ursula 1968 F40 CS Marsens 30:06.3 10:16.5
177 12 Piller Martine 1979 F20 Marsens 30:08.4 10:18.6
178 857 Tercier Michel 1949 M60 1637 Charmey 30:20.6 10:30.8
179 823 Romanens Damien 1974 M40 Vuadens 30:20.9 10:31.1
180 815 Hassler Nicolas 1971 M40 Sâles 30:21.2 10:31.4
181 268 Girard Olivia 1989 F20 30:26.4 10:36.6
182 449 Brodard Karine 1974 F40 Vuadens 30:29.8 10:40.0
183 64 Barbey Olivier 1988 M20 Broc 30:30.1 10:40.3
184 50 Schneuwly Silvia 1993 F20 LAT Sense 30:34.1 10:44.3
185 65 Rodrigues Cleber 1982 M20 Grand-Lancy 30:36.3 10:46.5
186 841 Currat Anne 1974 F40 1724 Essert 30:47.5 10:57.7
187 223 Fragnière Pauline 1998 F17 CS Hauteville 30:48.0 10:58.2
188 214 Gobet Papaux Carole 1979 F20 CARC Romont 30:52.0 11:02.2
189 239 Krantz Laurine 2000 F17 CS Marsens 30:53.8 11:04.0
190 409 Olivier Laurence 1997 F19 SA Bulle 30:56.3 11:06.5
191 858 Narchbaur Christian 1964 M50 Avenches 30:57.1 11:07.3
192 213 Clément Bastien 2002 2001 M17 Vuadens 30:57.4 11:07.6
193 809 Marchon Valérie 1986 F20 Riaz 31:00.9 11:11.1
194 814 Monney Agathe 1960 F50 CARC Romont 31:02.2 11:12.4
195 215 Sigrist Frédéric 1975 M40 La Tour-de-Trême 31:02.8 11:13.0
196 259 Willhem Lucie 1985 F20 Enney 31:07.6 11:17.8
197 209 Yerly Louise 1999 F17 SA Bulle 31:14.3 11:24.5
198 448 Savary Nicole 1970 F40 CS Marsens 31:16.4 11:26.6
199 432 Soguel Daniel 1952 M60 CS Vallée du Flon 31:26.2 11:36.4
200 410 Gremion Pascaline 2001 F17 SA Bulle 31:29.2 11:39.4
201 210 Yerly Emma 2001 F17 SA Bulle 31:29.8 11:40.0
202 262 Martineau Joanne 1999 F17 St-Légier 31:32.3 11:42.5
203 419 Pasquier Henri 1950 M60 CS Hauteville 31:33.1 11:43.3
204 2 Dupasquier Gérard 1989 M20 La Tour-de-Trême /SAB 31:35.6 11:45.8
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205 833 Sudan Olivier 1984 M20 Bulle 31:41.8 11:52.0
206 440 Perritaz Lucienne 1974 F40 SC Im Fang 31:45.0 11:55.2
207 447 Florio Anita 1968 F40 CS Marsens 31:47.1 11:57.3
208 255 Büla Flore 1988 F20 SA Bulle 31:51.5 12:01.7
209 821 Levrat Chloé 2001 F17 Vuadens 32:00.0 12:10.2
210 426 Montes Zamora Carlos Alberto 1955 M60 Mexique 32:00.6 12:10.8
211 802 Eggimann Ruedi 1947 M60 FSG Bulle / La Corrida 32:02.0 12:12.2
212 47 Clément Rutscho Natacha 1975 F40 CS Marsens 32:14.7 12:24.9
213 55 Gapany Mélanie 1993 F20 SA Bulle 32:21.8 12:32.0
214 452 Chaperon Valérie 1970 F40 Vuadens 32:26.7 12:36.9
215 427 Progin Cécile 1976 F20 CS Vallée du Flon 32:36.0 12:46.2
216 845 Gomez Chantal 1962 F50 1637 Charmey 32:36.1 12:46.3
217 439 Romanens Pierre-Louis 2000 M17 CS Marsens 32:39.4 12:49.6
218 445 Barraud Vincent 1961 M50 CS Marsens 32:42.9 12:53.1
219 250 Schneuwly Marianne 1963 F50 LAT Sense 32:47.3 12:57.5
220 455 Oberson Emilie 1990 F20 SA Bulle 32:51.1 13:01.3
221 3 Heintz Simon 1987 M20 Bulle /SAB B3 32:51.7 13:01.9
222 837 Erard Justine 1986 F20 Lausanne 33:03.0 13:13.2
223 219 Crausaz Philippe 1963 M50 CS Hauteville 33:03.4 13:13.6
224 39 Charrière Agnès 2000 F17 CS Marsens 33:07.3 13:17.5
225 19 Risse Etienne 1963 M50 CS Hauteville 33:09.1 13:19.3
226 807 Abbet Christophe 1966 M40 CARC Romont 33:10.3 13:20.5
227 414 Helfer Nadine 1970 F40 CARC Romont 33:11.9 13:22.1
228 415 Dupré Sophie 1984 F20 SA Bulle 33:23.6 13:33.8
229 225 Quartenoud Magalie 1991 F20 Le Mouret 33:27.9 13:38.1
230 818 Robadey Félix 1944 M70 FSG Bulle / La Corrida 33:34.2 13:44.4
231 803 Clément Jean-Claude 1938 M70 Broc 33:35.6 13:45.8
232 252 Romanens Christian 1960 M50 Villars-Sur-Glâne 33:40.2 13:50.4
233 230 Soguel Jannick 1983 F20 CS Vallée du Flon 33:51.9 14:02.1
234 854 Dénervaud Béatrice 1965 F50 Carc Romont 33:54.2 14:04.4
235 237 Hofer Mylène 1990 F20 Marsens 33:57.0 14:07.2
236 247 Jordan Mireille 1975 F40 CS Marsens 33:57.2 14:07.4
237 235 Deschenaux Florence 1971 F40 Echarlens 34:04.1 14:14.3
238 435 Brodard Anne-Laure 1981 F20 Bulle 34:16.9 14:27.1
239 408 Dontschev Alexandre 1994 M20 SA Bulle 34:20.8 14:31.0
240 425 Hidalgo Mélanie 1992 F20 Belfaux 34:26.6 14:36.8
241 461 Huber Axelle 1998 F17 Vaulruz 34:33.2 14:43.4
242 61 Huber Frédéric 1972 M40 Vaulruz 34:36.4 14:46.6
243 226 Charrère Montes Alexia 1985 F20 Bulle 34:43.0 14:53.2
244 465 Menezes Marcello 1979 M20 Genève 34:46.6 14:56.8
245 261 Esseiva Etienne 1994 M20 Vuisternens-Devant-Romont 34:54.1 15:04.3
246 52 Roux Corinne 1971 F40 Vuadens 35:13.8 15:24.0
247 23 Macheret Pauline 1995 F20 CS Hauteville 35:20.3 15:30.5
248 15 Deneef de Hesselle Brigitta 1973 F40 Estavayer-le-Lac 35:25.3 15:35.5
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249 411 Bugnard Carole 1978 F20 Bulle 35:27.6 15:37.8
250 25 Telley Gaëlle 1991 F20 Onnens 35:33.9 15:44.1
251 437 Hofer Jeanne 1993 F20 Marsens 35:46.7 15:56.9
252 816 Bussard Brigitte 1958 F50 La Tour-de-Trême 35:49.4 15:59.6
253 204 Gasser Loris 1992 M20 Lentigny 36:03.2 16:13.4
254 27 Richoz Lydie 1986 F20 CS Vallée du Flon 36:05.0 16:15.2
255 211 Guillet Gaëlle 1983 F20 Vuadens 36:07.1 16:17.3
256 832 Bourquenoud Cindy 1996 F19 Sa Bulle 36:31.0 16:41.2
257 28 Sonney Magalie 1975 F40 CS Vallée du Flon 36:35.0 16:45.2
258 11 Vial Céline 1977 F20 Echarlens 36:58.5 17:08.7
259 4 Mesnil Lisa 1991 F20 Fribourg 37:09.3 17:19.5
260 265 Nunes Denis 1977 M20 Genève 37:44.1 17:54.3
261 227 Stilavato Valérie 1974 F40 CS Vallée du Flon 40:33.8 20:44.0

Absents

819 Gapagny Laurette 1969 F40 CS Marsens
826 Helf Müller Stéphanie 1980 F20 1893 Illarsaz
853 Cuennet Sylvie 1976 F20 CS Hauteville

Abandons

43 Glardon Leandro 1992 M20 SA Bulle


